

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
ZARZĄDU DZIELNICY XIII PODGÓRZE
W ROKU 2016**

I. Informacja o pracy Rady Dzielnicy XIII Miasta Krakowa

Rada Dzielnicy XIII Podgórze VII kadencji w ramach statutowej działalności uchwałodawczej w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. działała w 21 osobowym składzie.

W dniu 11 października 2016 r. w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego przez Pana Andrzeja Jagielskiego, Rada Dzielnicy podjęła Uchwałę Nr XXXIII/349/2016 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. W dniu 15 listopada 2016 r. Uchwałą Nr XXXV/368/2016 Rada podjęła Uchwałę w sprawie wstąpienia Pani Anny Kulig do składu osobowego Rady Dzielnicy XIII Podgórze.

Członkowie Rady pracowali w 10 komisjach tj.

1. Komisji informacji, Kultury i Promocji,
2. Komisji Edukacji,
3. Komisji Mieszkaniowej i Społecznej,
4. Komisji Planowania Przestrzennego (Komisja działała do dnia 21.06.2016r.),
5. Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa,
6. Komisji Rewizyjnej,
7. Komisji Infrastruktury,
8. Komisji Sportu,
9. Komisji Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,
10. Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego (do dnia 21.06.2016r. Komisja Kształtowania i Utrzymania Zieleni oraz Ochrony Środowiska),

W Radzie pracował także Dzielnicowy Zespół Koordynacyjny „Bezpieczny Kraków”.

Rada w tym okresie obradowała na 17 Sesjach i podjęła 207 Uchwał (od XXI/210/2016 do Nr XXXVII/416/2016).

II. Informacja o pracy Zarządu Dzielnicy XIII Miasta Krakowa

Rok 2016 był drugim rokiem VII kadencji Rady Dzielnicy XIII Podgórze. Skład osobowy Zarządu VII kadencji nie uległ zmianie i działał w następującym składzie:

Przewodniczący: **Jacek Bednarz**,
Zastępca Przewodniczącego: **Jacek Młynarz**,
Członek Zarządu: **Aurelia Czerwińska- Pacura**,
Członek Zarządu: **Tomasz Kołomyjski**,
Członek Zarządu: **Teresa Kural**.

W okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku Zarząd Dzielnicy odbył 66 posiedzeń i podjął 108 Uchwał (od Nr 89/2016 do Nr 196/2016). Zarząd na bieżąco przygotowywał

swoje projekty Uchwał, omawiał i opiniował projekty Uchwał wnoszone na Sesje przez Komisje Rady i grupy radnych. Jednocześnie zapewniał prawidłowy obieg informacji i dokumentów.

Zarząd koordynował prace nad ustalaniem i realizacją zadań z zakresu remontów dróg, chodników i oświetlenia, budowy i przebudowy dróg, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich (osiedlowych placów zabaw) oraz zieleńców i skwerów, remontów placówek oświatowych, lokalnych wydarzeń kulturalnych, z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych oraz poprawy bezpieczeństwa dla mieszkańców, a także wspólnie z Komisją Informacji, Kultury i Promocji przygotował prezentację na Dzień Otwarty Magistratu.

Członkowie Zarządu brali udział w organizowanych przez jednostki miejskie spotkaniach dotyczących rozwiązania problemów inwestycyjnych lub społecznych takich jak m.in.: funkcjonowania komunikacji miejskiej, organizacji ruchu, remontów dróg, sieci wodociągowej i kanalizacji w Dzielnicy. Uczestniczyli w spotkaniach dot. budowy łącznicy kolejowej przy ul. Powstańców Śląskich.

Przewodniczący Zarządu organizował narady techniczne dot. zagospodarowania Zalewu Bagry, Stawu Płaszowskiego, rewitalizacji Parku m. W. Bednarskiego, modernizacji Placu Niepodległości, jak również był inicjatorem spotkań z Zarządem Melioracji i Urzędzeń Wodnych w Krakowie oraz projektantami dot. „dokończenia przebudowy wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły w Krakowie: - Odcinek 3 – prawy wał rzeki Wisły od stopnia Dąbie do stopnia Przewóz”

Zarząd brał udział w spotkaniach organizacyjnych Światowych Dni Młodzieży, a w szczególności dotyczących organizacji ruchu na terenie Dzielnicy podczas ich trwania.

Spotkania z mieszkańcami i przedsiębiorcami, zorganizowane były na wniosek Zarządu przy czynnym jego udziale przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, a dotyczyły m.in. organizacji ruchu w Starym Podgórzu – ul. Kalwaryjska i przyległe, rewitalizacji, a także organizacji ruchu na Zabłociu, organizacji ruchu na ul. Przewóz,

Członkowie Zarządu reprezentowali Radę Dzielnicy XIII Podgórze uczestnicząc w otwarciu przez Prezydenta Miasta Krakowa parkingu wielopoziomowego przy ul. Zamoyskiego, modułowego przedszkola przy ul. Golikówka, otwarciu odbudowanego Przedszkola nr 91, otwarcia boiska przy Szkole Podstawowej Nr 29 oraz w odbiorze nowo wybudowanego budynku komunalnego na Małym Płaszowie.

Także brali udział w otwarciu placówki Programu Aktywności Lokalnej "Stworzyć miejsce do życia" przy ul. Dąbrówki oraz w spotkaniu z kierownictwem i podopiecznymi Towarzystwa Przyjaciół Dzieci z świetlicy przy ul. Józefińskiej.

Obecni byli na piknikach, koncertach i spotkaniach organizowanych w Specjalnych Ośrodkach Szkolno – Wychowawczych oraz w Domach Pomocy Społecznej.

Jak corocznie uczestniczyli w kolacji wigilijnej dla osób samotnych z terenu Podgórza organizowanej przez MOPS ze środków Rady Dzielnicy, a także w spotkaniu mikołajkowym dla dzieci niepełnosprawnych organizowanym przez Jednostkę Ratowniczo – Gaśniczą Nr IV.

Przedstawiciele Zarządu uroczyście dokonali przekazania samochodu oznakowanego dla V Komisariatu Policji oraz samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla IV oddziału Straży Miejskiej.

W powołanym przez Prezydenta Miasta Krakowa Zespole dla sporządzenia mapy zagrożeń Miasta Krakowa działającym przy Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, członkowie Zarządu wykazywali dużą aktywność uczestnicząc we wszystkich posiedzeniach tego Zespołu.

Zarząd przygotowywał propozycje dla Rady o dofinansowanie bieżącej działalności, organizacji imprez oraz remontów placówek w oparciu o wnioski składane przez przedstawicieli placówek oświatowych, jednostek miejskich, organizacji i stowarzyszeń.

Członkowie Zarządu brali udział w ewaluacjach w placówkach oświatowych, spotkaniach dot. reformy oświaty, współpracowali ze szkołami w projekcie „Uczeń – Obywatel” oraz uczestniczyli w konkursach i imprezach kulturalnych organizowanych w placówkach szkolnych, a także rocznicowym wydarzeniu, jakim był Jubileusz 140-lecia Szkoły Podstawowej Nr 65.

Zarząd współpracował z realizatorami wydarzeń rocznicowych i kulturalnych, w tym: corocznego Świąta Rękawki, obchodów Świąta Niepodległości, Podgórskiej Jesieni Kulturalnej, imprez plenerowych w różnych częściach Dzielnicy np. Lato nad Bagrami, Podgórskie Letnie Koncerty oraz koncerty kolęd w trzech podgórskich kościołach. W styczniu Zarząd zorganizował spotkanie opłatkowo- noworoczne, na które zostali zaproszeni m.in. władze Miasta, radni, dyrektorzy instytucji miejskich, oświatowych, przedstawiciele służb porządkowych oraz osoby współpracujące z Radą Dzielnicy.

Zarząd współpracował z Komisją Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w pracach związanych z dzielnicowym Budżetem Obywatelskim i czynnie uczestniczył w pracach związanych z przeprowadzeniem akcji promocyjnej i głosowania oraz realizacją zadań.

Z inicjatywy Zarządu odbywały się stałe dyżury przedstawicieli Straży Miejskiej w siedzibie Rady Dzielnicy przy Rynku Podgórskim 1.

Członkowie Zarządu przyjmowali interesantów w czasie pełnionych dyżurów, a także podczas jego posiedzeń lub w trakcie codziennej pracy oraz w terminach uzgodnionych z zainteresowanymi stronami. Najczęściej mieszkańcy zwracali się w sprawach mieszkaniowych oraz porządkowych kierując prośby o interwencje w Straży Miejskiej lub Policji. Wnosili prośby o informacje dot. Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa, wnioski o naprawę chodników, ulic, o wykonanie oświetlenia, organizacji ruchu. Mieszkańcy składali również postulaty o wykonanie remontów, modernizację dróg i chodników w ich miejscach zamieszkania. Wnioski te były przekazywane do wiadomości merytorycznych komisji w celu ich dalszego procedowania w ramach kompetencji Rady Dzielnicy.

Przedstawiciele Zarządu brali udział w uroczystościach odbywających się na terenie Podgórza jak np. 170 rocznica Powstania Krakowskiego i śmierci Edwarda Dembowskiego, czy Marsz Pamięci z placu Bohaterów Getta w kierunku byłego obozu w Płaszowie.

Zarząd uczestniczył w przygotowaniach oraz uroczystych obchodach związanych z XXV-leciem powstania Rad Dzielnic Miasta Krakowa.

Przewodniczący Zarządu reprezentował Radę Dzielnicy na Sesjach Rady Miasta Krakowa i na posiedzeniach wybranych Komisji Rady Miasta oraz Konwentach Przewodniczących Rad Dzielnic. Także reprezentował Zarząd i Radę Dzielnicy w licznych spotkaniach i naradach organizowanych w różnych jednostkach i spółkach miejskich i Wydziałach UMK.

Członkowie Zarządu sprawowali stałą kontrolę nad redakcją i wydawaniem gazetki dzielnicowej, jej kolportażem na terenie Dzielnicy oraz nad stroną internetową Dzielnicy.

Przewodniczący Rady i Zarządu: Jacek Bednarz

Przewodniczący Zarządu pełnił odpowiednio funkcję Przewodniczącego Rady. Reprezentował Dzielnicę na zewnątrz, koordynował, organizował pracę Zarządu i Rady, podpisywał pisma i prowadził korespondencje w imieniu Rady Dzielnicy, przewodniczył sesjom Rady i posiedzeniom Zarządu oraz podpisywał ich uchwały. Zapraszał do udziału w posiedzeniach Zarządu osoby, których udział uznał za wskazany.

Prowadził sprawy związane z infrastrukturą oraz planowaniem przestrzennym.

Przewodniczący posiadał prawo inicjatywy uchwałodawczej w sprawach personalnych określonych statutem, określił zadania i zakres kompetencji pozostałym członkom Zarządu. Określił również bieżące zadania konieczne do zapewnienia funkcjonowania biura Dzielnicy. Przewodniczący uczestniczył, bez prawa głosowania, w sesjach Rady Miasta, w posiedzeniach komisji Rady Miasta.

Przewodniczącemu Zarządu przysługiwała ochrona prawna przysługującym funkcjonariuszom publicznym.

Współdziałał z Komisją Infrastruktury oraz Komisją Zieleni i Planowania Przestrzennego w zakresie:

- przeglądów ulic, chodników i oświetlenia oraz planowania ich budowy, modernizacji i remontów,
- opiniowania projektów z zakresu infrastruktury,
- opiniowania wniosków dotyczących sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości gminnych,
- opiniowania i wnioskowania w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa oraz projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru Dzielnicy,
- opiniowania zamierzeń inwestycyjnych i wniosków o WZ i ULICP dla inwestycji budowlanych,
- inicjowania konkursów architektonicznych i urbanistycznych.

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu: Jacek Młynarz

Zastępca Przewodniczącego Zarządu pełnił odpowiednio funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady. Prowadził sprawy związane z kulturą, promocją, przepływem informacji oraz budżetem obywatelskim. Odpowiadał za obsługę i aktualizację stron internetowych Dzielnicy oraz wydawanie "Głosu Podgórze". W powyższym zakresie współpracował z Urzędem Miasta Krakowa, miejskimi jednostkami organizacyjnymi, mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi.

W razie nieobecności lub choroby Przewodniczącego zastępował go, do czego został upoważniony w określonym zakresie i zgodnie z postanowieniami Statutu do wykonywania czynności, o których mowa w §52 ust. 1. Odpowiadał przed Przewodniczącym za realizację przydzielonych zadań.

Współdziałał z Komisją Informacji, Kultury i Promocji oraz Komisją Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w zakresie:

- planowania i realizacji lokalnych wydarzeń kulturalnych, wystaw, konkursów oraz innych przedsięwzięć w zakresie promocji dzielnicy

- działań na rzecz poszanowania miejsc pamięci narodowej
- działań informacyjnych i promocyjnych, w tym wydawania materiałów promujących dzielnicę
- przygotowania materiałów i redagowania gazetki dzielnicowej oraz jej kolportażu
- koordynacji działań związanych z procesem dzielnicowego oraz ogólnomiejskiego Budżetu Obywatelskiego na terenie Dzielnicy XIII, w tym przeprowadzenia kampanii informacyjnej oraz edukacyjnej dla mieszkańców.

Członek Zarządu: Aurelia Czerwińska-Pacura

Prowadziła sprawy związane z edukacją i oświatą. W tym zakresie współpracowała z Urzędem Miasta Krakowa, miejskimi jednostkami organizacyjnymi, mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi.

Odpowiadała przed Przewodniczącym za realizację przydzielonych zadań. Współdziałała z Komisją Edukacji w zakresie:

- przeglądu stanu technicznego placówek oświatowych na terenie dzielnicy oraz ustalania listy remontów planowanych do realizacji
- wnioskowania o realizację inwestycji o charakterze oświatowym
- udziału w komisjach powoływanych do rozstrzygnięcia konkursów na dyrektorów placówek oświatowych
- organizacji wystaw, konkursów oraz imprez okolicznościowych we współpracy z instytucjami oświatowymi działającymi na terenie dzielnicy.

Członek Zarządu: Tomasz Kołomyjski

Prowadził sprawy związane ze sportem, rekreacją, zielenią i ochroną środowiska. W tym zakresie współpracował z Urzędem Miasta Krakowa, miejskimi jednostkami organizacyjnymi, mieszkańcami, klubami sportowymi oraz z organizacjami pozarządowymi.

Odpowiadał przed Przewodniczącym za realizację przydzielonych zadań.

Współdziałał z Komisją Sportu oraz Komisją Zieleni i Planowania Przestrzennego w zakresie:

- inwestycji oraz remontów dotyczących terenów i obiektów sportowych, rekreacyjnych, ogródków jordanowskich, placów zabaw
- tworzenia oraz utrzymania zieleńców, skwerów i parków
- promocji lokalnych wydarzeń o charakterze sportowym
- opiniowania koncepcji i projektów dot. infrastruktury zieleni
- działań związanych z ochroną środowiska, w tym wskazywania miejsc nielegalnych wysypisk śmieci na terenie Dzielnicy, organizowania akcji informacyjno – promocyjnych dla mieszkańców Dzielnicy.

Członek Zarządu: Teresa Kural

Zajmowała się sprawami społecznymi, mieszkaniowymi, dot. ochrony zdrowia oraz związane z utrzymaniem porządku i bezpieczeństwa publicznego, a także z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej. W tym zakresie współpracowała z Urzędem Miasta Krakowa, miejskimi jednostkami

organizacyjnymi, mieszkańcami, organizacjami pozarządowymi, placówkami służby zdrowia, Policją, Strażą Miejską, Strażą Pożarną.

Odpowiadała przed Przewodniczącym za realizację przydzielonych zadań.

Współdziała z Komisją Praworządności i Bezpieczeństwa oraz Komisją Mieszkaniową i Społeczną w zakresie:

- programu „Bezpieczny Kraków”
- wskazywania miejsc szczególnie zagrożonych przestępczością i naruszaniem porządku publicznego oraz podejmowanie działań poprawiających bezpieczeństwo
- podejmowania działań poprawiających bezpieczeństwo w ruchu drogowym oraz promujących bezpieczne zachowanie dzieci na drogach
- rozwiązań i wniosków dotyczących funkcjonowania komunikacji zbiorowej
- opiniowania wniosków osób ubiegających się o przydział lokali mieszkalnych

Obsługę i zabezpieczenie funkcjonowania Rady Dzielnicy zapewniało Biuro Rady. Pracę Biura Rady organizował i nadzorował Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XIII.

Biuro Rady Dzielnicy XIII funkcjonowało od poniedziałku do piątku. Załatwiało sprawy Rady, kontakty służbowe oraz współpracowało z UMK m.in. z Kancelarią Rady Miasta i Rad Dzielnic. Powyższe realizował pracownik Biura Rady Dzielnicy XIII Pani Barbara Sikora. Dla mieszkańców Biuro czynne było w godz. 9⁰⁰ – 15⁰⁰.

W okresie sprawozdawczym tj. Od 1-01-2016 r. Do 31-12-2016 r. Biuro Rady przyjęło blisko 1600 pism. Wszystkie wnioski Zarząd kierował do rozpatrzenia przez merytoryczne Komisje i Zespoły Rady. Odpowiedzi kierowane do mieszkańców, jednostek i wydziałów UMK redagowane były zwykle jako rezultat ustaleń podjętych na Sesjach, Komisjach i posiedzeniach Zarządu.

III. Realizacja uchwał Rady i Zarządu Dzielnicy

Wszystkie uchwały podjęte przez Radę Dzielnicy na Sesjach oraz przez Zarząd były zgodne ze Statutem i przesyłane przez Zarząd w regulaminowym terminie do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. Kancelaria we współpracy z Biurem Prawnym UMK dokonywała oceny zgodności uchwał Rady Dzielnicy z postanowieniami Statutu, przysyłała do Dzielnicy w tej sprawie pisemną opinię. Uchwały zgodne ze Statutem były kierowane do realizacji.

III.A. Realizacja budżetu własnego Rady Dzielnicy XIII Podgórze w 2016 r.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy XIII Podgórze za 2016 rok

Budżet własny Rady Dzielnicy XIII Podgórze w 2016 roku został przyjęty Uchwałą Nr XVI/163/2015 i wynosił 34 000,00 zł.

Ponadto w trakcie roku rozliczeniowego Uchwałami Nr XXI/216/2016, Nr XXIII/242/2016, Nr XXIX/301/2016 oraz Nr XXXII/338/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze dokonano przesunięć środków finansowych pomiędzy paragrafami w ramach planu rzeczowo – finansowego Rady

i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze. Realizowane były wyłącznie niezbędne zakupy i usługi oraz współfinansowany remont siedziby Rady Dzielnicy XIII Podgórze.

W wydatkach na utrzymanie siedziby i funkcjonowanie biura nie przekroczono środków w żadnym z paragrafów.

Zrealizowano wydatki na kwotę 32 881,97 zł, co stanowi 96,71 % planowanej kwoty.

W okresie sprawozdawczym w ramach posiadanych środków zabezpieczono prawidłowe funkcjonowanie biura Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze.

Środki te w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku wydatkowano następująco:

| | <i>Plan pierwotny</i> | Plan aktualny | Wykonanie finansowe | Zobowiązania | Wolne środki finansowe | Zaangażowanie |
|---------------|-----------------------|----------------------|----------------------------|---------------------|-------------------------------|----------------------|
| § 4110 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| § 4120 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| § 4170 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| § 4210 | 16 450,00 | 7 570,00 | 7 560,31 | 0,00 | 9,69 | 7 560,31 |
| § 4220 | 0,00 | 800,00 | 800,00 | 0,00 | 0,00 | 800,00 |
| § 4260 | 4 000,00 | 8 040,00 | 7 570,00 | 0,00 | 470,00 | 7 570,00 |
| § 4270 | 2 000,00 | 7 000,00 | 7 000,00 | 0,00 | 0,00 | 7 000,00 |
| § 4300 | 6 500,00 | 8 730,00 | 8 725,06 | 0,00 | 4,94 | 8 725,06 |
| § 4360 | 4 000,00 | 1 500,00 | 866,60 | 0,00 | 633,40 | 866,60 |
| § 4390 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| § 4410 | 570,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| § 4520 | 480,00 | 360,00 | 360,00 | 0,00 | 0,00 | 360,00 |
| § 4580 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| RAZEM: | 34 000,00 | 34 000,00 | 32 881,97 | 0,00 | 1 118,03 | 32 881,97 |

III.B. Realizacja zadań Rady Dzielnicy XIII Podgórze w 2016 r.

Poniższa tabela zawiera szczegółowe zestawienie dot. realizacji w 2016 roku zadań przyjętych przez Radę Uchwałami zgodnie ze Statutem.

| NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ | Plan | Wykonanie | % Wykonania | Jednostka realizująca |
|--|-------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW | 406 230,00 | 406 114,44 | 99,97% | |
| Remont parkietów – Gimnazjum Nr 34 | 37 500,00 | 37 465,68 | | ZEO |
| Projekt i realizacja wentylacji w kuchni, magazynie warzyw i obieralni wraz z malowaniem – Samorządowe Przedszkole Nr 92 ul. Parkowa 14 | 110 000,00 | 109 999,99 | | ZEO |
| Wymiana instalacji elektrycznej (wraz z oprawami) i tablic rozdzielczych - Zespół Szkół Nr 2 - ul. Grochowa 23 | 60 000,00 | 60 000,00 | | ZS Nr 2 |
| Remont sanitariatów i inne prace remontowe w Przedszkolu nr 57 – ul. Smolki | 35 000,00 | 34 920,23 | | ZEO |
| Modernizacja ogrzewania, likwidacja pieców akumulacyjnych (podłączenie do MPEC) - Samorządowe Przedszkole Nr 92 - ul. Krzemionki 33 | 125 000,00 | 125 000,00 | | ZEO |
| Remont podłogi w sali gimnastycznej - Gimnazjum Nr 35 - ul. Limanowskiego 60/62 | 24 511,00 | 24 510,54 | | ZEO |
| Remont sanitariatów, pomieszczeń kuchennych oraz inne prace remontowe - Samorządowe Przedszkole Nr 92 - ul. Krzemionki 33 | 13 730,00 | 13 730,00 | | ZEO |
| Zakup farby i artykułów malarskich dla Gimnazjum Nr 34 – ul. Potebni 7 | 489,00 | 488,00 | | ZEO |
| B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW | 399 500,00 | 398 401,71 | 99,73% | |
| Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” – Klub Osiedlowy Przewóz | 97 944,00 | 97 944,00 | | ZZM |
| Projekt i zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP i koncepcją zagospodarowania zalewu | 32 070,00 | 32 070,00 | | ZIKiT |
| Doposażenie ogródków jordanowskich | 10 000,00 | 9 990,90 | | ZZM |
| Modernizacja, rekultywacja i nasadzenie drzew i krzewów na terenach zielonych wg wskazań Dzielnic i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, ogrodzenia) według wskazań Dzielnic | 92 930,00 | 92 149,20 | | ZZM |
| Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Śliskiej | 151 536,00 | 151 252,61 | | ZZM |
| Konkurs studencki na opracowanie koncepcji zagospodarowania Stawu Płaszowskiego i terenów przyległych | 15 020,00 | 14 995,00 | | ZZM |

| C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ | 1 496 940,00 | 1 496 525,58 | 99,97% | |
|---|---------------------|---------------------|---------------|-------------------|
| Projekt i budowa parkingu na ul. Płaszowskiej | 253 350,00 | 253 345,38 | | ZIKiT |
| Modernizacja Placu Niepodległości | 83 250,00 | 82 979,23 | | ZIKiT |
| Oświetlenie - ul. Rzemieślnicza | 0,00 | 0,00 | | ZIKiT |
| Oświetlenie - ul. Rzebika - DPS | 32 000,00 | 31 949,25 | | DPS ul. Łanowa 41 |
| | 4 940,00 | 4 934,76 | | DPS ul. Łanowa 43 |
| Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: - ul. Zamoyskiego – remont chodnika – kontynuacja; - ul. Rollego – remont chodnika; - ul. Rydlówka – remont chodnika – kontynuacja; - ul. Parkowa – remont chodnika; - ul. Pod Gwiazdami - remont nawierzchni; - ul. Mitery - remont nawierzchni; - Al. Pod Kopcem – remont chodnika – kontynuacja i remont nawierzchni; - ul. Dekerta – Wałowa – Kiełkowskiego – remont chodnika; - ul. Rączna boczna - remont nawierzchni - ul. Heltmana – remont chodnika – kontynuacja; - ul. Goszczyńskiego boczna – remont nawierzchni, - remont drogi gruntowej (utwardzenie i wyrównanie) od kościoła Matki Bożej Fatimskiej do bramy głównej ROD „Pod wierzbami”, - ul. Żeńców - remont nawierzchni, - ul. Golikówka - remont nawierzchni (od nr 16 do 30), - ul. Szczecińska - remont nawierzchni | 1 085 400,00 | 1 085 361,43 | | ZIKiT |
| Oświetlenie – ul. Goszczyńskiego | 14 440,00 | 14 427,78 | | ZIKiT |
| Oświetlenie – ul. Golikówka | 0,00 | 0,00 | | ZIKiT |
| Oświetlenie – ul. Czeczotta | 3 300,00 | 3 296,40 | | ZIKiT |
| Oświetlenie – ul. Kozłarska | 1 780,00 | 1 771,20 | | ZIKiT |
| Oświetlenie – ul. Gromadzka | 1 780,00 | 1 771,20 | | ZIKiT |
| Oświetlenie przy ul. Kutrzeby z tyłu bloku Kalwaryjska nr 45 (1 lampa) | 2 000,00 | 1 989,22 | | ZIKiT |
| Miejsca postojowe przy Orliku | 0,00 | 0,00 | | ZIS |
| Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka (od nr 6 do realizowanej inwestycji w kierunku Mały Płaszów) | 0,00 | 0,00 | | ZIKiT |

| | | | | |
|--|-------------------|-------------------|----------------|------------------------|
| Budżet Obywatelski: a) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu rowerowego – opracowanie projektu i realizacja zadania”- 115 000 zł b) Środki niezaangażowane - 600 zł | 14 700,00 | 14 699,73 | | ZIKiT |
| D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ | 5 000,00 | 5 000,00 | 100,00% | |
| Boisko wielofunkcyjne Orlik - częściowa wymiana ogrodzenia | 5 000,00 | 5 000,00 | | ZIS |
| E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE | 133 556,00 | 133 556,00 | 100,00% | |
| Podgórska Jesień Kulturalna | 47 000,00 | 47 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Tradycyjne Święto Rękawki | 10 000,00 | 10 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Letnie Koncerty Podgórskie | 10 000,00 | 10 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| 120-lecie otwarcia Parku Bednarskiego | 7 000,00 | 7 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Święto Niepodległości | 600,00 | 600,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Powitanie lata nad Bagrami | 20 000,00 | 20 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Lokalne imprezy plenerowe | 27 000,00 | 27 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Zakup nagród | 5 956,00 | 5 956,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Organizacja imprezy "Biegiem na Bagry" | 6 000,00 | 6 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" | 57 000,00 | 56 481,92 | 99,09% | |
| Wykonanie prac remontowo - modernizacyjnych wnętrza JRG 2 | 30 000,00 | 29 999,00 | | KMPSP |
| Zakup sprzętu ratowniczego, pomiarowego oraz podpór stabilizujących dla JRG 4 | 10 000,00 | 9 994,92 | | KMPSP |
| Zakup sprzętu kwaterunkowego dla V Komisariatu Policji | 5 000,00 | 4 988,00 | | OC UMK |
| Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla V Komisariatu Policji | 12 000,00 | 11 500,00 | | OC UMK |
| G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH | 149 150,00 | 149 102,50 | 99,97% | |

| | | | | |
|---|-------------------|-------------------|----------------|---|
| Dofinansowanie zakupu samochodu dla SM dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych | 25 000,00 | 25 000,00 | | SMMK |
| Likwidacja barier architektonicznych według wskazań Dzielnicy | 49 945,00 | 49 903,75 | | ZIKiT |
| Piknik Integracyjny (Piknik Jawora) | 3 000,00 | 3 000,00 | | DPS ul. Łanowa 41 |
| Wycieczki organizowane przez MOPS | 15 000,00 | 15 000,00 | | MOPS F-3 |
| Zakup namiotu dla DPS ul. Łanowa 43 | 10 000,00 | 10 000,00 | | DPS ul. Łanowa 43 |
| Piknik dla osób niepełnosprawnych | 2 000,00 | 2 000,00 | | DPS ul. Łanowa 43 |
| Zakup leków dla osób niepełnosprawnych w Dzielnicy XIII | 5 145,00 | 5 145,00 | | MOPS-F3 |
| Organizacja pikniku integracyjnego w Parku Bednarskiego | 3 000,00 | 3 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Naprawa oświetlenia zewnętrznego – DPS ul. Łanowa 39 | 30 060,00 | 30 053,82 | | DPS ul. Łanowa 39 |
| Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem dla osób niepełnosprawnych w ramach programu PAL | 6 000,00 | 5 999,93 | | MOPS-F3 |
| H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ | 11 000,00 | 11 000,00 | 100,00% | |
| Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem zestawu AED – Rynek Podgórski | 2 000,00 | 2 000,00 | | BZ UMK |
| Zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia | 5 000,00 | 5 000,00 | | Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3 |
| Zakup leków dla rodzin w Dzielnicy XIII | 4 000,00 | 4 000,00 | | MOPS-F3 |
| I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA | 175 525,00 | 175 325,29 | 99,89% | |
| Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – kolonie i zielone szkoły | 12 855,00 | 12 855,00 | | MOPS F-3 |
| Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy XIII Podgórze – kolacja wigilijna i zakup paczek | 7 000,00 | 7 000,00 | | MOPS F-3 |
| Remont lokalu będącego w zasobach ZBK przy ul. Józefińskiej Nr 3 | 2 770,00 | 2 768,99 | | ZBK |
| Organizacja Pikniku Integracyjnego „Nasz Kolorowy Świat” | 2 000,00 | 1 990,00 | | SOSW Nr 2/ZEO |
| Dofinansowanie działalności filii Domu Kultury "Podgórze": Klub Osiedlowy Przewóz | 5 000,00 | 5 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Dofinansowanie działalności filii Domu Kultury "Podgórze": Klub Osiedlowy Rybitwy | 5 000,00 | 5 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |

| | | | | |
|---|-----------|-----------|--|---|
| Dofinansowanie działalności Podgórskiego Klubu Seniora działającego przy Domu Kultury „Podgórze” | 6 000,00 | 6 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Dofinansowanie konkursu „Stół pięknie nakryty” | 2 500,00 | 2 497,00 | | ZSG Nr 2 |
| Organizacja akcji „Zima w mieście” dla dzieci w Domu Kultury „Podgórze” | 5 000,00 | 5 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Akcja „Lato w mieście” | 15 000,00 | 15 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu” | 2 000,00 | 1 995,00 | | Gimnazjum Nr 34 |
| Organizacja „Konkursu wiedzy o Podgórzu” | 2 000,00 | 1 990,61 | | ZSP Nr 1 |
| Organizacja „Podgórskiego Konkursu Ortograficznego" | 2 000,00 | 1 972,00 | | ZEO |
| Organizacja „Rajdu Podgórskiego” i ”Konkursu Matematyczno – Przyrodniczego” | 1 500,00 | 1 493,26 | | SP Nr 26 |
| Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu Matematycznego” | 2 000,00 | 1 991,37 | | ZSP Nr 1 |
| Organizacja „Święta Szkoły” i „Konkursu Ortograficznego" | 1 500,00 | 1 498,89 | | SP Nr 137 |
| Organizacja konkursu "Międzyszkolny konkurs graficzno – informatyczny | 1 500,00 | 1 496,77 | | SP Nr 29 |
| Organizacja imprez „Debata” i „Słowo – Muzyka – Taniec – Śpiew – Międzyszkolny przegląd twórczości polsko – angielskiej” w Szkole Podstawowej Nr 65 | 1 500,00 | 1 492,00 | | ZEO |
| Organizacja imprezy "Dni Sienkiewiczowskie" | 1 500,00 | 1 496,00 | | Gimnazjum Nr 34 |
| Organizacja „Konkursu wiedzy o Ks. Józefie Tischnerze” | 1 500,00 | 1 500,00 | | ZS Nr 2 |
| Organizacja konkursu „Mądra głowa – sprawne dłonie” | 1 000,00 | 1 000,00 | | ZS Nr 2 |
| Dofinansowanie działalności chóru szkolnego | 2 000,00 | 2 000,00 | | IV LO |
| Dofinansowanie konkursów i ufundowanie nagród dla uczniów | 2 000,00 | 1 990,78 | | IV LO |
| Dofinansowanie kursów pierwszej pomocy | 1 500,00 | 1 500,00 | | XXVIII LO |
| Zakup nut | 1 000,00 | 1 000,00 | | Szkoła Muzyczna I i II st. ul. Józefińska |
| Wydanie publikacji związanej z Podgórzem | 14 900,00 | 14 900,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Jubileusz 140-lecia Szkoły Podstawowej NR 65 | 3 000,00 | 2 995,00 | | ZEO |
| Doposażenie biblioteki i płydoteki szkolnej | 1 500,00 | 1 498,62 | | Szkoła Muzyczna I i II st. ul. Józefińska |

| | | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------|--------------------------------------|
| Wymiana nawierzchni drogi dojazdowej wraz z wykonaniem miejsc parkingowych przy obiekcie DK"P" - Klub Osiedlowy Rybitwy | 50 000,00 | 50 000,00 | | Dom Kultury "Podgórze" |
| Zakup i montaż siatek „piłkołap” na boisko Orlik | 5 000,00 | 5 000,00 | | SOSW dla Nieślyszących |
| Zakup i montaż stojaka pod tablicę informującą o przebiegu trasy biegowej i Nordic Walking | 3 000,00 | 3 000,00 | | MOSKZ |
| Grudniowe świąteczne targi rzeczy wyjątkowych | 2 000,00 | 2 000,00 | | Dom Kultury „Podgórze” |
| XV Podgórskie Dni Otwartych Drzwi | 2 500,00 | 2 500,00 | | Dom Kultury „Podgórze” |
| Stowarzyszenie Omega – zakup toalety dla osób niepełnosprawnych na terenie zamkniętym Stowarzyszenia Omega | 6 000,00 | 5 904,00 | | ZIS |
| J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY | 0,00 | 0,00 | | |
| K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY | 30 000,00 | 28 724,38 | 95,75% | |
| Wydanie i redakcja gazetki "Głos Podgórze" oraz opracowanie graficzne czterech numerów gazetki "Głos Podgórze" | 17 170,00 | 17 170,00 | | BR UMK |
| Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa | 3 000,00 | 3 000,00 | | Centrum Młodzieży im. Dr. H. Jordana |
| Wydruk i wymiana tablic z mapami oraz remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnic XIII Podgórze | 9 830,00 | 8 554,38 | | ZIKiT |
| L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY | 15 000,00 | 14 449,97 | 96,33% | |
| Remont siedziby Rady Dzielnic | 15 000,00 | 14 449,97 | | OU UMK |
| Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW | 0,00 | 0,00 | | |
| RAZEM (suma dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł) | 2 878 901,00 | 2 874 681,79 | 99,85% | |

Zestawienie przygotowane na podstawie sprawozdań przesłanych przez jednostki realizujące zadania w 2016r

Kraków, dn. 7.03.2017r.

Przewodniczący
Rady i Zarządu Dzielnic XIII Podgórze

Jacek Bednarz